

## موضوع: بررسی تعاملی روش های ارزیابی DOPS و OSCE در گروه ارتودونسی

در تاریخ ۹۷/۹/۲۷ پیرو هماهنگی با گروه آموزشی پزشکی در راستای ارتقای روش های ارزیابی مهارت های عملی جاری در گروه ارتودونسی که شامل OSCE و DOPS می باشد از مسئول محترم بسته ارتقای آزمون دانشگاه جناب آقای دکتر فریبرز اکبرزاده و کارشناس مربوطه خانم اصغری دعوت به عمل آمد تا در یک فضای تعاملی با اعضای گروه ارتودونسی نسبت به نقد روش های جاری اقدام گردید.

در طی جلسه ای آقای دکتر اکبرزاده به ارائه راهکارهای پیشنهادی جهت ارتقاء روش های DOPS و OSCE موجود در گروه پرداختند. در خلال بحث مشخص شد که به علت تعداد زیاد دانشجویان ایجاد تدارکات فیزیکی کافی جهت امتحان OSCE جز چالش برانگیزترین مشکلات است قرار شد مکاتبات لازم با معاونت آموزشی دانشگاه جهت تامین فضای آزمون انجام گیرد. همچنین استاندارد های لازم آزمون های DOPS و OSCE بر اساس AMEE گایدهای موجود مورد بررسی قرار گرفتند و قرار شد گروه استانداردهای خود را بر اساس موارد مطرح شده ارتقاء دهد.



جناب آقای دکتر علی تقی زادیه

معاون محترم آموزشی

موضوع: برگزاری کارگاه OSCE و DOPS در دانشکده دندانپزشکی

با سلام و احترام؛

پیرو نامه شماره ۵/د/۳۲۱۰۸۳ مورخه ۹۷/۹/۱۲ کارگاهی با هدف بررسی فرم و نمونه های طراحی شده از جانب گروه های آموزشی دانشکده دندانپزشکی با شرکت اعضای هیات علمی گروه ارتودنسی در مورخه ۹۷/۹/۲۷ ساعت ۱۰:۳۰ در دانشکده دندانپزشکی تشکیل شد. اعضای هیات علمی گروه مربوطه کار ارزشمندی در تهیه چک لیستهای DOPS و امتحان OSCE انجام داده بودند. به روش تعاملی با تهیه و ارائه موارد استاندارد برگزاری آزمونهای فوق به گروه پیشنهاد گردید تا چک لیستها را بر اساس استانداردها تنظیم نمایند.

با توجه به تعداد زیاد دانشجویان در هر مقطع برگزاری امتحانات اینچنینی نیازمند اختصاص فضا، امکانات و همچنین بودجه برای تربیت SP می باشد که در شرایط موجود کمبودهای زیادی برای آن دانشکده وجود دارد. پیشنهاد میشود مدیران ارشد دانشگاه، ضمن دستور برای رفع کمبودها، اعضای هیات علمی درگیر در این حیطه ها که در برگزاری امتحانات Competency based فعالیت می نمایند را مورد تشویق و تقدیر قرار دهند.

دکتر فریبرز اکبرزاده

مسئول بسته ارتقاء نظام ارزیابی و آزمونهای علوم پزشکی

رونوشت:

جناب آقای احمد پورعباس معاون محترم مرکز

جناب آقای دکتر رضا غفاری مدیر محترم امور آموزشی

جناب آقای دکتر رامین نگاهداری معاون محترم آموزشی و دانشجویی دانشکده دندانپزشکی

سرکار خانم اعظم اصغری خاتونی کارشناس بسته ارتقاء نظام ارزیابی و آزمون های علوم پزشکی